
För en levande bygd – bygdegårdar får stöd
för att utveckla mötesplatser
Sparbanksstiftelsen Skaraborg fortsätter sitt jubileumsår med satsningar som gör skillnad i
lokalsamhället. Den här gången är det bygdegårdarna som står i fokus.  

Styrelsen har beslutat att avsätta 6 000 000 kronor, med upp till 250 000 kronor per förening, till
bygdegårdar anslutna till Bygdegårdarnas Riksförbund. Totalt får 24 bygdegårdar i vårt område
ta del av satsningen, vilket innebär 6 000 000 kronor fördelat med 250 000 kronor per förening.
Pengarna är avsedda för förnyelse och utveckling av lokala mötesplatser. 

– Bygdegårdarna är nav i många mindre samhällen och skapar gemenskap, aktiviteter och
möten över generationer. Med denna satsning vill vi bidra till att göra det ännu lättare för
människor att samlas, umgås och trivas, säger Liselotte J Sterneborn, ordförande för
Sparbanksstiftelsen Skaraborg. 

Pengarna kan exempelvis användas till renoveringar, ny utrustning, möbler, teknisk
uppgradering och givetvis till olika aktiviteter och initiativ som gör bygdegården mer tillgänglig
och attraktiv för både gamla och unga på bygden.  

– För oss är det viktigt att stötta lokala initiativ som stärker gemenskapen och livskvaliteten i
våra kommuner. Bygdegårdarna bidrar till en levande bygd och skapar värdefulla mötesplatser
för alla, fortsätter Liselotte J Sterneborn. 

Satsningen på bygdegårdarna är en del av Sparbanksstiftelsen Skaraborgs 25-årsjubileum, där
tidigare satsningar har riktats mot äldreomsorg, kulturskolor, biografföreningar,
centrumföreningar och Science Park i Skövde. Totalt har jubileumsåret hittills fördelat 23
miljoner kronor till lokala föreningar och projekt som stärker gemenskap, utbildning, kultur och
forskning. 
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 130 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


